Typenschlüssel Leitungen Dezentrales System
Benutzen Sie die Typenschlüssel zur Produktidentifizierung, nicht für den Bestellprozess.
Kabeltyp
xM: Motor:
1 mit Bremse
xF: Feedback:
C ComCoder
D EnDat/BiSS digital
E EnDat/BiSS
H Hiperface
S SFD
xC: Kombi (Hybrid):
S SFD&Power
J SFD3/DSL &
Power & Bremse
N EtherCAT&Power
Leiterquerschnitt
xM: Motor
010 1,0 mm²
015 1,5 mm²
025 2,5 mm²
xF: Feedback:
002 0,25 mm²
xC: Kombi (Hybrid):
010 1,0 mm²
015 1,5 mm²
025 2,5 mm²
Länge
xxmyyLängenangabe mit
xx Meter
yy Zentimeter
gemäß zulässiger Stückelung (siehe
Zubehörhandbuch)
CC N C N1 - 025 - 05M00 - 00
Kabelversion
CM Motor
CF Feedback
CC Kombi (Hybrid)
Washdown Kabel:
WM Motor
WF Feedback
WC Kombi (Hybrid)
Spezielles
00 Kartonverpackung
01 Folienverpackung
Drive-Seite Steckertyp
X ohne Stecker (abgeschnitten)
xM: Motor
N AKD-N (DF/DS)
xF: Feedback
N AKD-N (DF/DS)
xC: Kombi (Hybrid):
C AKD-C
N AKD-N
Motor-Seite Steckertyp
XX ohne Stecker (abgeschnitten)
00 Sonderstecker
xM: Motor:
A1 AKM&C/CH Stecker 1.0
A2 AKM Speed-tec 1.0
A3 AKM y-tec Stecker
DL Linearmotor
xF: Feedback:
A1 AKM&C/CH Stecker 1.0
A2 AKM Speed-tec 1.0
A3 AKM y-tec Stecker
DL Linearmotor
E1 EnDat ext.
E2 Hiperface ext.
xC: Kombi (Hybrid):
A1 AKM&C/CH Stecker 1.0
A2 AKM Speed-tec 1.0
A3 AKM i-tec Stecker
N1 AKD-N